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	owner_name: 
	post_office_box: Postbox (valfri)
	street_address: Adress (obligatorisk)
	postal_code: Postnummer (obligatorisk)
	post_office: Postanstalt (obligatorisk)
	title: Anmälan om användning av EU:s generella exporttillstånd EU003
	ec_form_id: Rådets förordning (EG) nr 428/2009
	form_id: UML2016-0008.1.7
	usage: 
	linkButton: 
	description_1: Enligt Statsrådets förordning om exportkontroll av produkter med dubbel användning ska varje fysisk och juridisk person som levererar produkter som nämns i bilaga 1 till i rådets förordning (EG) nr 428/2009 till en annan medlemsstat i Europeiska unionen registrera sig hos handels- och industriministeriet inom 30 dagar från den första leveransen. Vid registrering skall leverantören meddela sitt namn och den adress där handlingar och uppgifter kan kontrolleras.
	exporter: Exportörens namn och adress (inkl. telefon och fax) samt företagets FO-nummer (7 + 1 tecken).
	company: Företag (obligatorisk)
	business_id: Företagets FO-nummer (7 + 1 tecken)
	www: Webbadress (valfri)
	phone: Telefon (obligatorisk). Skriv i följande form +358 9 123 4567
	telefax: Telefax (valfri). Skriv i följande form +358 9 123 4567
	state: Stat (obligatorisk)
	contact_person: Kontaktperson
	firstname: Förnamn (obligatorisk)
	surname: Efternamn (obligatorisk)
	email: E-post (obligatorisk)
	signature: Underskrift av exportören eller av exportörens befullmäktigade ombud med angivande av datum. Med sin underskrift intygar exportören att uppgifterna i ansökan är riktiga. Om de uppgifter som lämnats i ansökan senare ändras, ska ändringarna skriftligen meddelas utrikesministeriet. I meddelandet ska hänvisas till ansökningens nummer. Oundertecknade ansökningar tas inte till behandling. Bristfälligt ifyllda ansökningar kan returneras.
	signature_clause: Vi intygar riktigheten i de uppgifter vi har uppgett
	signature_of_applicant_caption: 
	location: Ort
	signature_date: Datum
	clarification_of_signature: Namnförtydligande
	prerequisite_of_change: När det sker ändringar i uppgifterna, ska ändringarna omedelbart anmälas till utrikesministeriet med en ny registreringsanmälan.
	application_is_ready: Ansökan är färdig för e-tjänsten.
	application_is_not_ready: Ansökan är inte färdig  för e-tjänsten.
	heading: DIN ANSÖKAN HAR SPARATS
	message: Din ansökan har sparats i utrikesministeriets elektroniska kundtjänst. Registrera Dig i kundtjänsten via Katso-identifieringstjänsten för att bekräfta att du vill lämna in denna ansökan. När ärendet har behandlats får du ett textmeddelande, och en kopia av beslutet sänds till ditt kundkonto.
	link: Länk
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